
UCHWAŁA NR VIII/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działki nr ewid. 652, położonej w obrębie wsi Baczki, gmina Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 
ewid. 652, położonej w obrębie wsi Baczki, gmina Łochów.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice terenu objętego projektem 
planu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 9432454F-A81B-4750-ACC4-1925A6EECA02. Podpisany Strona 1



Dokument wygenerowano z serwisu Łochów - System Informacji Przestrzennej www.lochow.e-mapa.net funkcjonującego w technologii firmy Geo-System sp. z o.o.
dnia 2019-05-13 10:45:52 przez: Karolina Fedorczyk tel. 256437811 strona 1

Wyrys z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonego uchwałą
XVI/113/2015 z dnia 2015-11-25

Załącznik do sprawy fdgb, data wydania 2019-05-13
skala 1 : 10000

Dotyczy działki numer 652 z obrębu Baczki

            - działka objęta projektem planu                     - działka objęta projektem planu

Załącznik graficzny do Uchwały Nr VIII/72/2019
Rady Miejskiej w Łochowie
z dnia 22 maja 2019 r.

Id: 9432454F-A81B-4750-ACC4-1925A6EECA02. Podpisany Strona 1




